Nombre

Nombre
heures Nombre de || Vacations
Sigle Titre du cours NRC heures Horaire Degré
taches vacations (HV)
théorique
liées
MDD-1110 Pharmacologie dentaire 15970 45 - 0 Jeudi AM
MDD-1201 Le dentiste et la communication 15971 30 Mercredi soir
MDD-1311 Préalables cliniques | 20657 10 30 lundi14h a17h 1
MDD-1311 Préalables cliniques | 20658 10 30 lundi14h a17h 1
MDD-1311 Préalables cliniques | 20659 10 30 lundi14h a17h 1
MDD-1312 Prévention dentaire et nutrition 11594 30 lundi AM
MDD-1312 Prévention dentaire et nutrition 20660 8 - 0 0 1
MDD-1405 Dentisterie opératoire | 20667 1 33 Mercredi 9h a 12h 1
MDD-1405 Dentisterie opératoire | 20668 1 33 Mercredi 9h a 12h 1
MDD-1405 Dentisterie opératoire | 20669 1 33 Mercredi 9h a 12h 1
MDD-1406 Prothese dentaire fixe | 20684 n 33 2
MDD-1406  Prothése dentaire fixe | 20685 " 33 Mardi 9h a12h 2
MDD-1406 Prothese dentaire fixe | 20686 n 33 Mardi 9h a12h 2
MDD-1501 Parodontie | 20689 14 42 Mardi 14h 3 17h 2
MDD-1501 Parodontie | 20690 14 42 Mardi 14h 317h 2
MDD-1501 Parodontie | 20691 14 42 Mardi 14h 3 17h 2
MDD-1501 Parodontie | 20692 14 42 Mardi 14h 317h 2
MDD-1501 Parodontie | 20693 14 42 Mardi 14h 3 17h 2
MDD-2100  Physiologie générale et buccale Il 15978 45 - - 0 jeudi AM 1
MDD-2201 Santé dentaire publique | 15979 14 -
MDD-2300  Appareil masticateur Il 20676 26 78 Mercredi + Vendredi 9h a 12h 1
MDD-2300  Appareil masticateur Il 20678 26 78 Mercredi + Vendredi 9h a 12h 1
MDD-2300  Appareil masticateur Il 20679 26 78 Mercredi + Vendredi 9h a 12h 1
MDD-2301  Occlusion 20696 13 39 Lundi 9h a12h 2
MDD-2301  Occlusion 20697 13 39 Lundi 9h a12h 2
MDD-2301  Occlusion 20698 13 39 Lundi9h a12h 2
MDD-2301  Occlusion 20699 13 39 Lundi 9h a12h 2
MDD-2316 Clinigue de diagnostic Il 20728 28 84 Mardi AM + PM 3
MDD-2316 Clinique de diagnostic Il 20729 28 84 Mardi AM + PM 3
MDD-2316 Clinigue de diagnostic Il 20730 28 84 Mardi AM + PM 3
MDD-2316 Clinique de diagnostic Il 20731 28 84 Mardi AM + PM 3
MDD-2316 Clinigue de diagnostic Il 20732 28 84 Mardi AM + PM 3
MDD-2316 Clinique de diagnostic Il 20733 14 42 Mardi AM 3
MDD-2316 Clinigue de diagnostic Il 20734 14 42 Mardi AM 3
MDD-2316 Clinique de diagnostic Il 20735 14 42 Mardi PM 3
MDD-2316 Clinigue de diagnostic Il 20736 14 42 Mardi PM 3
MDD-2402  Protheése dentaire amovible Il 20705 13 39 Lundi14h a17h 2
MDD-2402  Prothése dentaire amovible Ill 20706 13 39 Lundi14h a17h 2
MDD-2402  Protheése dentaire amovible Il 20707 13 39 Lundi14h a17h 2
MDD-2402  Prothése dentaire amovible Ill 20708 13 39 Lundi14h a17h 2
MDD-2402  Prothése dentaire amovible Il 20709 13 39 Lundi14h a17h 2
MDD-2403  Dentisterie opératoire Ill 20740 14 42 Mercredi 14h a17h 3
MDD-2403  Dentisterie opératoire Ill 20741 14 42 Mercredi 14h a17h 3
MDD-2403  Dentisterie opératoire Ill 20742 14 42 Mercredi 14h a17h 3
MDD-2403  Dentisterie opératoire Ill 20743 14 42 Mercredi 14h a17h 3
MDD-2403  Dentisterie opératoire Ill 20744 14 42 Mercredi 14h a 17h 3
MDD-2403  Dentisterie opératoire Ill 20745 14 42 Mercredi 14h a17h 3
MDD-2403  Dentisterie opératoire Ill 20746 14 42 Mercredi 14h a17h 3
MDD-2410 Dentisterie opératoire I 20713 10 30 Vendredi 9h a 12h 2
MDD-2410 Dentisterie opératoire Il 20714 10 30 Vendredi 9h a12h 2
MDD-2410 Dentisterie opératoire Il 20715 10 30 Vendredi 9h a 12h 2
MDD-2411 Prothése dentaire amovible Il 20718 12 36 Mercredi 9h a 12h 2
MDD-2411 Prothese dentaire amovible Il 20719 12 36 Mercredi 9h 3 12h 2
MDD-2411 Prothése dentaire amovible Il 20720 12 36 Mercredi 9h a 12h 2
MDD-2411 Prothese dentaire amovible Il 20721 12 36 Mercredi 9h 3 12h 2




MDD-2411
MDD-2412
MDD-2412
MDD-2412
MDD-2412
MDD-2412
MDD-2412
MDD-2412
MDD-2412
MDD-2415
MDD-2415
MDD-2416
MDD-2416
MDD-2416
MDD-2500
MDD-2500
MDD-2500
MDD-2500
MDD-2500
MDD-2500
MDD-2500
MDD-2505
MDD-2505
MDD-2505
MDD-2505
MDD-2601
MDD-2601
MDD-2601
MDD-2601
MDD-2601
MDD-2601
MDD-3309
MDD-3312
MDD-3400
MDD-3400
MDD-3400
MDD-3400
MDD-3400
MDD-3400
MDD-3416
MDD-3416
MDD-3416
MDD-3416
MDD-3416
MDD-3416
MDD-3416
MDD-3416
MDD-3416
MDD-3416
MDD-3417
MDD-3417
MDD-3418
MDD-3418
MDD-3418
MDD-3418
MDD-3418
MDD-3418
MDD-3418
MDD-3418

Prothese dentaire amovible Il
Prothése dentaire amovible V
Prothese dentaire amovible V
Protheése dentaire amovible V
Prothese dentaire amovible V
Protheése dentaire amovible V
Prothese dentaire amovible V
Protheése dentaire amovible V
Prothese dentaire amovible V
Endodontie llI

Endodontie Ill

DTM

DTM

DTM

Parodontie Il

Parodontie Il

Parodontie Il

Parodontie Il

Parodontie Il

Parodontie Il

Parodontie Il

Chirurgie buccale clinique Il
Chirurgie buccale clinique Il
Chirurgie buccale clinique Il
Chirurgie buccale clinique Il
Dentisterie pédiatrique |
Dentisterie pédiatrique |
Dentisterie pédiatrique |
Dentisterie pédiatrique |
Dentisterie pédiatrique |
Dentisterie pédiatrique |
Urgences dentaires

Clinique de diagnostic IV
Dentisterie opératoire V
Dentisterie opératoire V
Dentisterie opératoire V
Dentisterie opératoire V
Dentisterie opératoire V
Dentisterie opératoire V
Prothése dentaire fixe Ill
Prothese dentaire fixe Ill
Protheése dentaire fixe Ill
Prothese dentaire fixe Ill
Protheése dentaire fixe Ill
Prothese dentaire fixe Ill
Protheése dentaire fixe Ill
Prothese dentaire fixe Ill
Prothése dentaire fixe Ill
Prothese dentaire fixe Ill
Endodontie IV

Endodontie IV

Prothése dentaire amovible VI
Prothese dentaire amovible VI
Prothése dentaire amovible VI
Prothese dentaire amovible VI
Prothése dentaire amovible VI
Prothese dentaire amovible VI
Prothése dentaire amovible VI

Prothese dentaire amovible VI

20722
20752
20753
20754
20755
20756
20757
20758
20759
20761
20762
20725
20726
20727
20773
20774
20775
20776
20777
20778
20779
20787
20788
20789
20790
11612
11612
20783
20784
20785
20786
20797
20798
20801
20802
20803
20804
20805
20806
2081
20812
20813
20814
20815
20816
20817
20818
20819
20820
20821
20822
20826
20827
20828
20829
20830
20831
20832
20833

30

36
42
42
42
42
42
42
42
42
39
39
42
42

39
39
39
39
39
39
39
36
36
42
42

Mercredi 9h 3 12h
Jeudi9hai12h
Jeudi9h a12h
Jeudi9ha12h
Jeudi9h a12h
Jeudi9ha12h
Jeudi9h a12h
Jeudi9ha12h
Jeudi9h a12h
Lundi 9h a12h
Lundi 9h a12h

Mercredi 9h a 12h

Mercredi 9h 3 12h

Mercredi 9h a 12h
Lundi14h a17h
Lundi14h a17h
Lundi14h a17h
Lundi14h a17h
Lundi14h a17h
Lundi14h a17h
Lundi14h a17h
Lundi14h a17h
Lundi14h a17h

Mercredi 9h a 12h

Mercredi 9h 3 12h
Jeudi14h a17h
Jeudi14h 317h
Jeudi14h a17h
Jeudi14h 317h
Jeudi14h a17h
Jeudi14h 317h

Mardi AM
Mardi PM
Jeudi14h a17h
Jeudi14h 317h
Jeudi14h a17h
Jeudi14h 317h
Jeudi14h a17h
Jeudi14h 317h

Vendredi 9h a 12h

Vendredi 9h 3 12h

Vendredi 9h a 12h

Vendredi 9h 312h

Vendredi 9h a 12h

Vendredi 9h 312h

Vendredi 9h a 12h

Vendredi 9h 312h

Vendredi 9h a 12h

Vendredi 9h 3 12h
mardi 9h a12h
mardi 9h a 12h

Mercredi 14h-17h

Mercredi 14h-17h

Mercredi 14h-17h

Mercredi 14h-17h

Mercredi 14h-17h

Mercredi 14h-17h

Mercredi 14h-17h

Mercredi 14h-17h

A A DM DM DM DM DDA DN DDA DNSDDADNSDDASDDMDADSDDDASEDDDNDOWOWWWOS>DSEDDDOOOWOWWONDNDDNDOWWWWWWWWWWDN



MDD-3601 Dentisterie pédiatrique Il
MDD-3601 Dentisterie pédiatrique Il
MDD-3601 Dentisterie pédiatrique Il
MDD-3601 Dentisterie pédiatrique Il
MDD-3601 Dentisterie pédiatrique Il
MDD-3601 Dentisterie pédiatrique Il
MDD-3601 Dentisterie pédiatrique Il
MDD-3604  Orthodontie IlI
MDD-3604  Orthodontie IlI
MDD-3604  Orthodontie IlI
MDD-3604  Orthodontie Il
)D-6012-6031-60 Clinique de parodontie II-V et VII
)D-6012-6031-60 Clinique de parodontie II-V et VII
)D-6012-6031-60 Clinique de parodontie II-V et VII
)D-6012-6031-60 Clinique de parodontie II-V et VII
MDD-6063 Clinigue multidisciplinaire (CDM) Il
MDD-6063  Clinique multidisciplinaire (CDM) Il

D-6252-6255-62 Présentation de cas cliniques I-1V et VIl 20874 (6255)

'D-6260-6263-6: Clinique d'endodontie |
'D-6260-6263-6: Clinique d'endodontie |
'D-6260-6263-6: Clinique d'endodontie |
'D-6260-6263-6: Clinique d'endodontie |
MDD-6900  Gestion et évolution de la clinique denta
MNG-6929  Positionnement stratégique d'une cliniqu

11621
20835
20836
20837
20838
20839
20840
20842
20843
20844
20845
20865
20866
20867
20868
20869
20871

20873
20876
20877
20880
16100
16517

12

45
45

28

Jeudi9h a12h
Jeudi9haizh
Jeudi9h a12h
Jeudi9haizh
Jeudi9h a12h
Jeudi9haizh
Jeudi9h a12h
Jeudi9haizh
Jeudi9h a12h
Jeudi9haizh
Jeudi9h ai2h

3 cours en simultané

3 cours en simultané

3 cours en simultané

3 cours en simultané

asynchrone

asynchrone

A M D DdM DM D DM DM D DN DN

N
(3}
<

2cy
2cy
2cy
2cy
2cy
2cy
2cy
2cy
2cy
2cy
2cy
2cy



