

Sigle	Titre du cours	NRC	Nombre heures théorique	Nombre heures tâches liées	Nombre de vacances	Vacations (HV)	Horaire	Degré
MDD-1110	Pharmacologie dentaire	15970	45	-	0	0	Jeudi AM	2
MDD-1201	Le dentiste et la communication	15971	30			0	Mercredi soir	2
MDD-1311	Préalables cliniques I	20657			10	30	lundi 14h à 17h	1
MDD-1311	Préalables cliniques I	20658			10	30	lundi 14h à 17h	1
MDD-1311	Préalables cliniques I	20659			10	30	lundi 14h à 17h	1
MDD-1312	Prévention dentaire et nutrition	11594	30				lundi AM	
MDD-1312	Prévention dentaire et nutrition	20660	8	-	0	0		1
MDD-1405	Dentisterie opératoire I	20667			11	33	Mercredi 9h à 12h	1
MDD-1405	Dentisterie opératoire I	20668			11	33	Mercredi 9h à 12h	1
MDD-1405	Dentisterie opératoire I	20669			11	33	Mercredi 9h à 12h	1
MDD-1406	Prothèse dentaire fixe I	20684			11	33		2
MDD-1406	Prothèse dentaire fixe I	20685			11	33	Mardi 9h à 12h	2
MDD-1406	Prothèse dentaire fixe I	20686			11	33	Mardi 9h à 12h	2
MDD-1501	Parodontie I	20689			14	42	Mardi 14h à 17h	2
MDD-1501	Parodontie I	20690			14	42	Mardi 14h à 17h	2
MDD-1501	Parodontie I	20691			14	42	Mardi 14h à 17h	2
MDD-1501	Parodontie I	20692			14	42	Mardi 14h à 17h	2
MDD-1501	Parodontie I	20693			14	42	Mardi 14h à 17h	2
MDD-2100	Physiologie générale et buccale II	15978	45	-	-	0	jeudi AM	1
MDD-2201	Santé dentaire publique I	15979	14					
MDD-2300	Appareil masticateur II	20676			26	78	Mercredi + Vendredi 9h à 12h	1
MDD-2300	Appareil masticateur II	20678			26	78	Mercredi + Vendredi 9h à 12h	1
MDD-2300	Appareil masticateur II	20679			26	78	Mercredi + Vendredi 9h à 12h	1
MDD-2301	Occlusion	20696			13	39	Lundi 9h à 12h	2
MDD-2301	Occlusion	20697			13	39	Lundi 9h à 12h	2
MDD-2301	Occlusion	20698			13	39	Lundi 9h à 12h	2
MDD-2301	Occlusion	20699			13	39	Lundi 9h à 12h	2
MDD-2316	Clinique de diagnostic II	20728			28	84	Mardi AM + PM	3
MDD-2316	Clinique de diagnostic II	20729			28	84	Mardi AM + PM	3
MDD-2316	Clinique de diagnostic II	20730			28	84	Mardi AM + PM	3
MDD-2316	Clinique de diagnostic II	20731			28	84	Mardi AM + PM	3
MDD-2316	Clinique de diagnostic II	20732			28	84	Mardi AM + PM	3
MDD-2316	Clinique de diagnostic II	20733			14	42	Mardi AM	3
MDD-2316	Clinique de diagnostic II	20734			14	42	Mardi AM	3
MDD-2316	Clinique de diagnostic II	20735			14	42	Mardi PM	3
MDD-2316	Clinique de diagnostic II	20736			14	42	Mardi PM	3
MDD-2402	Prothèse dentaire amovible III	20705			13	39	Lundi 14h à 17h	2
MDD-2402	Prothèse dentaire amovible III	20706			13	39	Lundi 14h à 17h	2
MDD-2402	Prothèse dentaire amovible III	20707			13	39	Lundi 14h à 17h	2
MDD-2402	Prothèse dentaire amovible III	20708			13	39	Lundi 14h à 17h	2
MDD-2402	Prothèse dentaire amovible III	20709			13	39	Lundi 14h à 17h	2
MDD-2403	Dentisterie opératoire III	20740			14	42	Mercredi 14h à 17h	3
MDD-2403	Dentisterie opératoire III	20741			14	42	Mercredi 14h à 17h	3
MDD-2403	Dentisterie opératoire III	20742			14	42	Mercredi 14h à 17h	3
MDD-2403	Dentisterie opératoire III	20743			14	42	Mercredi 14h à 17h	3
MDD-2403	Dentisterie opératoire III	20744			14	42	Mercredi 14h à 17h	3
MDD-2403	Dentisterie opératoire III	20745			14	42	Mercredi 14h à 17h	3
MDD-2403	Dentisterie opératoire III	20746			14	42	Mercredi 14h à 17h	3
MDD-2410	Dentisterie opératoire II	20713			10	30	Vendredi 9h à 12h	2
MDD-2410	Dentisterie opératoire II	20714			10	30	Vendredi 9h à 12h	2
MDD-2410	Dentisterie opératoire II	20715			10	30	Vendredi 9h à 12h	2
MDD-2411	Prothèse dentaire amovible II	20718			12	36	Mercredi 9h à 12h	2
MDD-2411	Prothèse dentaire amovible II	20719			12	36	Mercredi 9h à 12h	2
MDD-2411	Prothèse dentaire amovible II	20720			12	36	Mercredi 9h à 12h	2
MDD-2411	Prothèse dentaire amovible II	20721			12	36	Mercredi 9h à 12h	2

MDD-2411	Prothèse dentaire amovible II	20722	12	36	Mercredi 9h à 12h	2
MDD-2412	Prothèse dentaire amovible V	20752	14	42	Jeudi 9h à 12h	3
MDD-2412	Prothèse dentaire amovible V	20753	14	42	Jeudi 9h à 12h	3
MDD-2412	Prothèse dentaire amovible V	20754	14	42	Jeudi 9h à 12h	3
MDD-2412	Prothèse dentaire amovible V	20755	14	42	Jeudi 9h à 12h	3
MDD-2412	Prothèse dentaire amovible V	20756	14	42	Jeudi 9h à 12h	3
MDD-2412	Prothèse dentaire amovible V	20757	14	42	Jeudi 9h à 12h	3
MDD-2412	Prothèse dentaire amovible V	20758	14	42	Jeudi 9h à 12h	3
MDD-2412	Prothèse dentaire amovible V	20759	14	42	Jeudi 9h à 12h	3
MDD-2415	Endodontie III	20761	13	39	Lundi 9h à 12h	3
MDD-2415	Endodontie III	20762	13	39	Lundi 9h à 12h	3
MDD-2416	DTM	20725	14	42	Mercredi 9h à 12h	2
MDD-2416	DTM	20726	14	42	Mercredi 9h à 12h	2
MDD-2416	DTM	20727	6	18	Mercredi 9h à 12h	2
MDD-2500	Parodontie II	20773	13	39	Lundi 14h à 17h	3
MDD-2500	Parodontie II	20774	13	39	Lundi 14h à 17h	3
MDD-2500	Parodontie II	20775	13	39	Lundi 14h à 17h	3
MDD-2500	Parodontie II	20776	13	39	Lundi 14h à 17h	3
MDD-2500	Parodontie II	20777	13	39	Lundi 14h à 17h	3
MDD-2500	Parodontie II	20778	13	39	Lundi 14h à 17h	3
MDD-2500	Parodontie II	20779	13	39	Lundi 14h à 17h	3
MDD-2505	Chirurgie buccale clinique II	20787	12	36	Lundi 14h à 17h	4
MDD-2505	Chirurgie buccale clinique II	20788	12	36	Lundi 14h à 17h	4
MDD-2505	Chirurgie buccale clinique II	20789	14	42	Mercredi 9h à 12h	4
MDD-2505	Chirurgie buccale clinique II	20790	14	42	Mercredi 9h à 12h	4
MDD-2601	Dentisterie pédiatrique I	11612	15	-	Jeudi 14h à 17h	3
MDD-2601	Dentisterie pédiatrique I	11612	30	-	Jeudi 14h à 17h	3
MDD-2601	Dentisterie pédiatrique I	20783	4	12	Jeudi 14h à 17h	3
MDD-2601	Dentisterie pédiatrique I	20784	4	12	Jeudi 14h à 17h	3
MDD-2601	Dentisterie pédiatrique I	20785	4	12	Jeudi 14h à 17h	3
MDD-2601	Dentisterie pédiatrique I	20786	4	12	Jeudi 14h à 17h	3
MDD-3309	Urgences dentaires	20797	14	42	Mardi AM	4
MDD-3312	Clinique de diagnostic IV	20798	14	42	Mardi PM	4
MDD-3400	Dentisterie opératoire V	20801	14	42	Jeudi 14h à 17h	4
MDD-3400	Dentisterie opératoire V	20802	14	42	Jeudi 14h à 17h	4
MDD-3400	Dentisterie opératoire V	20803	14	42	Jeudi 14h à 17h	4
MDD-3400	Dentisterie opératoire V	20804	14	42	Jeudi 14h à 17h	4
MDD-3400	Dentisterie opératoire V	20805	14	42	Jeudi 14h à 17h	4
MDD-3400	Dentisterie opératoire V	20806	14	42	Jeudi 14h à 17h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20811	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20812	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20813	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20814	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20815	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20816	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20817	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20818	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20819	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3416	Prothèse dentaire fixe III	20820	12	36	Vendredi 9h à 12h	4
MDD-3417	Endodontie IV	20821	14	42	mardi 9h à 12h	4
MDD-3417	Endodontie IV	20822	14	42	mardi 9h à 12h	4
MDD-3418	Prothèse dentaire amovible VI	20826	14	42	Mercredi 14h-17h	4
MDD-3418	Prothèse dentaire amovible VI	20827	14	42	Mercredi 14h-17h	4
MDD-3418	Prothèse dentaire amovible VI	20828	14	42	Mercredi 14h-17h	4
MDD-3418	Prothèse dentaire amovible VI	20829	14	42	Mercredi 14h-17h	4
MDD-3418	Prothèse dentaire amovible VI	20830	14	42	Mercredi 14h-17h	4
MDD-3418	Prothèse dentaire amovible VI	20831	14	42	Mercredi 14h-17h	4
MDD-3418	Prothèse dentaire amovible VI	20832	14	42	Mercredi 14h-17h	4
MDD-3418	Prothèse dentaire amovible VI	20833	14	42	Mercredi 14h-17h	4

MDD-3601	Dentisterie pédiatrique II	11621	9	-	0	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3601	Dentisterie pédiatrique II	20835		13	39	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3601	Dentisterie pédiatrique II	20836		13	39	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3601	Dentisterie pédiatrique II	20837		13	39	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3601	Dentisterie pédiatrique II	20838		13	39	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3601	Dentisterie pédiatrique II	20839		13	39	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3601	Dentisterie pédiatrique II	20840		13	39	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3604	Orthodontie III	20842	28	14	42	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3604	Orthodontie III	20843		14	42	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3604	Orthodontie III	20844		14	42	Jeudi 9h à 12h	4
MDD-3604	Orthodontie III	20845		14	42	Jeudi 9h à 12h	4
)D-6012-6031-60	Clinique de parodontie II-V et VII	20865		15	45	3 cours en simultané	2cy
)D-6012-6031-60	Clinique de parodontie II-V et VII	20866		4	12	3 cours en simultané	2cy
)D-6012-6031-60	Clinique de parodontie II-V et VII	20867		7	21	3 cours en simultané	2cy
)D-6012-6031-60	Clinique de parodontie II-V et VII	20868		4	12	3 cours en simultané	2cy
MDD-6063	Clinique multidisciplinaire (CDM) III	20869	15	15	45		2cy
MDD-6063	Clinique multidisciplinaire (CDM) III	20871		14	42		2cy
D-6252-6255-62	Présentation de cas cliniques I-IV et VII	20874 (6255)	12	-	0		2cy
D-6260-6263-62	Clinique d'endodontie I	20873		12	36		2cy
D-6260-6263-62	Clinique d'endodontie I	20876		8	24		2cy
D-6260-6263-62	Clinique d'endodontie I	20877		6	18		2cy
D-6260-6263-62	Clinique d'endodontie I	20880		6	18		2cy
MDD-6900	Gestion et évolution de la clinique dentai	16100	45		0	asynchrone	2cy
MNG-6929	Positionnement stratégique d'une cliniq	16517	45		0	asynchrone	2cy